
ГРАФИК РАБОТЫ  

 

кабинета информатики и ИКТ на 2016- 2017 учебный год 

 

День недели Время Занятия 

Понедельник 

8.00-8.15 

8.15-13.45 
14.00-14.45 
14.45-15.30 
15.30-17.00 

Проветривание кабинета 

Уроки по расписанию 
Внеурочная деятельность 

Уборка и проветривание кабинета 
Профилактические работы 

Вторник 

8.00-8.15 

8.15-13.45 
14.00-14.45 
14.45-15.30 

Проветривание кабинета 

Уроки по расписанию 
Внеурочная деятельность 

Уборка и проветривание кабинета 

Среда 

8.00-8.15 

8.15-13.45 
14.00-14.45 
14.45-15.30 
15.30-17.00 

Проветривание кабинета 

Уроки по расписанию 
Внеурочная деятельность 

Уборка и проветривание кабинета 
Профилактические работы 

Четверг 

8.00-8.15 

8.15-13.45 
14.00-14.45 
14.45-15.30 

Проветривание кабинета 

Уроки по расписанию 
Внеурочная деятельность 

Уборка и проветривание кабинета 

Пятница 

8.00-8.15 

8.15-13.45 
14.00-15.00 

15.00-15.45 

Проветривание кабинета 

Профилактические работы 

Внеклассные мероприятия 

Уборка и проветривание кабинета 

 

Зав. кабинетом                                                                                    Волкова Л.В. 


